
UCHWAŁA Nr XII/73/15 
RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 

z dnia 29 października 2015 r.

Z ' N

w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miasta Kamienna Góra uchwala, 
co następuje:

§ Ł
Zwiększa się plan dochodów na 2015 rok ogółem o kwotę 636 000,00 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

D zia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ść Z w ię k sz a  s ię

600 T r a n sp o r t  i łą c z n o ść 200 000 ,00

60078 U suw anie sku tków  k lęsk  żyw io łow ych 200 000,00

6330

D otacje ce low e o trzym ane z budżetu  państw a na 
rea lizację  inw estycji i zakupów  inw estycyjnych  
w łasnych  gm in  (zw iązków  gm in )(P rom esa  
D U SK ŻIZ K - W PJST.864 .72 .2015 ,)

200  000,00

756

D o c h o d y  od  o só b  p r a w n y c h , od  o só b  
f iz y c z n y c h  i od  in n y ch  je d n o s te k  
n ie p o s ia d a ją c y c h  o so b o w o śc i p ra w n ej o r a z  
w y d a tk i z w ią z a n e  z  ich  p o b o rem

436 000,00

75615

W pływ y z podatku  ro lnego , podatku  leśnego, 
podatku  od czynności cyw ilnopraw nych , 
podatków  i opłat lokalnych  od osób praw nych  i 
innych jednostek  o rgan izacy jnych

366 000,00

0310 P odatek  od  n ieruchom ości 366 000,00

75616

W pływ y z podatku  ro lnego , podatku  leśnego, 
podatku  od spadków  i darow izn , podatku  od 
czynności cyw ilno-p raw nych  oraz podatków  i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

70 000,00

0310 P odatek  od n ieruchom ości 70 000,00

§ 2 .
Zwiększa się plan wydatków na 2015 rok ogółem o kwotę 636 000,00 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f T r e ść Z w ięk sz a  się

600 T r a n sp o r t  i łą c z n o ść 200 000,00

60078 U suw anie sku tków  k lęsk  żyw io łow ych 200  000,00

6050
W ydatki inw estycyjne jed n o stek  budżetow ych  
{O dbudow a k ładki d la  p ie szych  na  rzece  Z a d rn a )

200 000,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 298 000,00

80104
Przedszkola  (w  ty m :P P l-1 5 0 .0 0 0 z ł, PP2-123 .000zł i 
P P3-25 .000zł)

298 000,00

3020 W ydatki o sobow e n ie za liczone do w ynagrodzeń 500,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 260 900,00



4110 Składki na ubezp ieczen ia  spo łeczne 12 500,00

4120 Składki na F undusz P racy 2 100,00

4260 Z akup  energii 22 000,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 138 000,00

85202 D om y pom ocy  społecznej 58 000,00

4330
Z akup  usług  p rzez  jed n o stk i sam orządu  tery to ria lnego  
od  innych jed n o stek  sam orządu  te ry to ria lnego

58 000,00

85204 R odziny  zastępcze 80 000,00

4430 R óżne op łaty  i sk ładki 80 000,00

§ 3.
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2015 rok zgodnie z poniższym 
zestawieniem:

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ść Z m n ie jsz a  s ię Z w ię k sz a  się

600 T r a n sp o r t  i łą c z n o ść 0,00 45 000,00

60078 U suw anie sku tków  k lęsk  żyw io łow ych 0,00 45 000,00

6050
W ydatki inw estycy jne jed n o stek  
budżetow ych  (O dbudow a k ładk i d la  p ie szych  
na  rzece Z a d rn a )

0,00 45 000,00

758 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 45 000,00 0,00

75818 R ezerw y ogólne i ce low e 45 000,00 0,00

6800
R ezerw y na inw estycje  i zakupy 
inw estycyjne

45 000 ,00 0,00

852 P o m o c  sp o łe c z n a 0,00 62 000,00

85202 D om y pom ocy społecznej 0 ,00 62 000,00

4330
Z akup  usług  p rzez  jed n o stk i sam orządu  
te ry to ria lnego  od innych jed n o stek  
sam orządu  te ry to ria lnego

0,00 62 000,00

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0,00 18 000,00

85401 Ś w ietlice szkolne (przy  SP1) 0,00 18 000,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e p racow ników 0,00 18 000,00

900
G o sp o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  
śr o d o w isk a

165 000,00 0,00

90001 G ospodarka śc iekow a i ochrona w ód 165 000 ,00 0,00

6050

W ydatki inw estycy jne jed n o stek  
budżetow ych  (P rzygo tow an ie  d okum en tacji 
w  celu  uporządkow ania  g o sp o d a rk i w odno-  
śc iekow e j w  K a m iennej G órze)

165 000,00 0,00

921
K u ltu ra  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  
n a r o d o w e g o

0,00 85 000,00

92116 B iblio teki 0 ,00 35 000,00

2480
D otac ja  podm io tow a z  budżetu  d la 
sam orządow ej insty tucji ku ltu ry

0,00 35 000,00

92118 M uzea 0,00 50 000,00

2480
D otacja  podm io tow a z  budżetu  d la 
sam orządow ej insty tucji ku ltu ry

0,00 50 000,00



Po wprowadzeniu powyższych zmian:

- plan dochodów wynosi 58 985 960,94 zł

- plan wydatków wynosi 56 229 343,04 zł

§5.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamienna Góra.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Heni iski



/" N

UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY Nr XII/73/15 

RADY MIASTA KAMIENNA GÓRA 
z dnia 29 października 2015 r.

w spawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2015 rok

U chwała zakłada zwiększenie planu dochodów  ogłółem  o kwotę 636 000 zł, w  tym 

200 000 zł to dotacja z budżetu państw a .na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przyznana na podstawie prom esy D U SK ŻIZK -W PJST.864.72.2015, a 436 000 zł to 

zwiększenie planu dochodów w dziale 756 -  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek ( ...) . Zw iększenie dotyczy wpływ ów  z podatku od 

nieruchom ości, gdzie przewiduje się na koniec roku w ykonanie w ieksze niż pierwotnie 

zakładano w związku z w indykacją należności gm iny od przedsiębiorstw  postawionych 

w stan upadłości oraz związanych ze zw iększonym i wpływam i z tego tytułu.

W planie wydatków  w prow adzono 245 000 zł na zadanie “Odbudowa stalowej 

kładki dla pieszych na rzece Zadm a, łączącej ulicę Leśną ul. T. Kościuszki w Kamiennej 

Górze (powódź czerwiec 2013)”, w  tym 200 000 zł z przyznanej dotacji, a 45 000 zł to 

wkład w łasny gminy.

Zm niejszono plan wydatków  na zadanie “Przygotowanie dokum entacji projektowej w celu 

uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej w Kamiennej G órze” o kwotę 165 000 zł 

w związku niższym niż planowano wykonaniem .

Zw iększenia planu w ydatków  przeznczonych na utrzym anie jednostek podległych 

gm inie tj. przedszkoli publicznych, M OPS, M T i M BP przeznaczone są na zabezpieczenie 

bieżących potrzeb w zakresie realizacji przez te jednostki zadań zgodnie z podaną na 

odwrocie klasyfikacją budżetową.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Henryk Różańąki


